licitação modalidade Pregão Eletrônico n° 00049/2025 e instruções do Contratante, documentos 

esses que ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição; e 

será realizado na forma parcelada. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 3.852,00 (TRÊS MIL E OITOCENTOS 

E CINQUENTA E DOIS REAIS). 

CÓD. DISCRIMINAÇÃO MARCA UNIU. QUANT. P.UNITARIO P. TOTAL 

16 IMPRESSORA LASER (Cov-,m) - Preto e bronco, conexão PANTUM un 3 1.284,00 0.852,00 
USB e Mi-Fi, velocidade amima 20 pplo, comp6Livel P2509W 
com Windows 11. 

Total: 3.852,00